[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

администрация Новокузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.05. 2016 № 102
г. Новокузнецк

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению администрации Новокузнецкого муниципального района от 28.01.2014 N 13 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 40 Устава муниципального образования «Новокузнецкий муниципальный район», администрация Новокузнецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменение в приложение № 1 к постановлению администрации Новокузнецкого муниципального района от 28.01.2014 N 13  «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок».

2.  Утвердить состав Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд муниципального образования «Новокузнецкий муниципальный район» согласно приложению к настоящему постановлению.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокузнецкого муниципального района по экономике К.Г. Исакова.
4.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Глава Новокузнецкого муниципального района
Е.А. Манузин
Приложение № 1
к постановлению администрации Новокузнецкого муниципального района

от ________ 2016г № _______
Состав Единой комиссии по осуществлению закупок:
Председатель:
Заместитель главы района по экономике – К.Г. Исаков.
Заместитель председателя:
Исполнительный директор

ООО «Организационный правовой центр «Тендер» - В.Н. Захаренков.
Члены комиссии:
Начальник управления бухгалтерского

учета и муниципального заказа – А.В. Гончарова.
Начальник отдела экономического
прогнозирования и контроля за доходами и расходами – Т.В. Шалабай;
Зав. сектором управления

бухгалтерского учета и муниципального заказа – М.В. Пудовкина.